Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №52»

Приказ № 71

от 10 мая 2023 года

«о постановке на питание обучающихся МАОУ «СОШ №52» в соответствии

с положением об организации горячего питания обучающихся (с

изменениями вступает в силу 01.12.2022 года)

Приказываю:

Ответственному за питание заместителю директора по социальной

работе Душиной Светлане Юрьевне

- осуществлять постановку на питание обучающихся МАОУ «СОШ №52» в

соответствии с положением об организации горячего питания обучающихся

(приказ № 129/1 от 26.12.2022 года с изменениями вступает в силу 01.12.2022

года) и в соответствии с Постановлением от 23 июня 2021 г. №120 Об

обеспечении горячим питанием обучающихся в муниципальных

образовательных организациях муниципального образования городской

OK)

С приказом ознакомлена:
Г

/Гапоненко Н.В./